



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SALESPARTNERS TM ROSKILDE APS
SCHMELTZ PLADS 2, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
15. DECEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. marts 2018

Michael Hove

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SalesPartners TM Roskilde ApS Schmeltz Plads 2 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 25 86 56 Stiftet: 15. december 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 15. december 2016 - 31. december 2017
Bestyrelse	Michael Hove, Formand
Direktion	Martin Nørtoft
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

SalesPartners TM Roskilde ApS er et datterselskab i koncernen SalesPartners Direct Sales ApS, som er en af Danmarks førende virksomheder indenfor direkte salg indenfor BtB og BtC. Selskabets forretningsområder er Telemarketing, Field marketing samt Lead management. Koncernen har selvstændige datterselskaber i København, Roskilde, Odense, Aalborg & Aarhus. SalesPartners TM Roskilde ApS er eksekverende salgspartner for nogle af landet førende virksomheder, hvor der gennemføres mødebookning, telesalg samt kundeservice opgaver både på BtB samt BtC markedet.

Usædvanlige forhold

I selskabets første regnskabsår, har selskabet været igennem en større vækst samt etablering i nye lokaler. Selskabet har selv finansieret sin egen opstart, og udvidet fra 26 til 40 phoner pladser samt en række systemiske omkostninger direkte over driften. Disse opstartsomkostninger har selvklart påvirket selskabets drift det første år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 689 før skat er tilfredsstillende set i lyset af en række opstarts- og etableringssomkostninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For året 2018 forventes et resultat på 1.500.000 DKK før skat.

RESULTATOPGØRELSE 15. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.697.257
Personaleomkostninger.....	1	-6.962.558
Af- og nedskrivninger.....		-43.624
DRIFTSRESULTAT		691.075
Andre finansielle omkostninger.....		-1.600
RESULTAT FØR SKAT		689.475
Skat af årets resultat.....	2	-151.822
ÅRETS RESULTAT		537.653
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		53.765
Overført resultat.....		483.888
I ALT		537.653

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender		63.050
Finansielle anlægsaktiver		63.050
ANLÆGSAKTIVER		63.050
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.975.989
Tilgodehavender		1.975.989
Likvide beholdninger		95.388
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.071.377
AKTIVER		2.134.427
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overført overskud		483.888
Forslag til udbytte		53.765
EGENKAPITAL	3	587.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.047
Selskabsskat		151.822
Anden gæld		1.391.905
Kortfristede gældsforpligtelser		1.546.774
GÆLDSFORPLIGTELSESR		1.546.774
PASSIVER		2.134.427
Eventualposter mv.	4	

NOTER

	2016/17 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 18				
Løn og gager.....	6.603.356			
Andre omkostninger til social sikring.....	34.221			
Andre personaleomkostninger.....	324.981			
	6.962.558			
Skat af årets resultat		2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	151.822			
	151.822			
Egenkapital		3		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 15. december 2016.....	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		483.888	53.765	537.653
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	483.888	53.765	587.653
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 63 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. september 2018.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SalesPartners Direct Sales ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
